

Avustusehdotus

Raha-automaattiyhdistyksen hallitus on päättänyt avustusehdotuksesta. Hakemuksenne on käsitelty alla kuvatun mukaisesti. Ohjeellinen avustussuunnitelma ei sido Raha-automaattiyhdistystä tai sosiaali- ja terveysministeriötä.

Huomaattehan, että kyseessä on vasta RAY:n hallituksen ehdotus, jota sosiaali- ja terveysministeriö voi vielä muuttaa.

Varsinainen avustuspäätös ja siihen liittyvä avustussuunnitelma sekä tarkemmat ohjeet toimitetaan verkkoasiointiin sosiaali- ja terveysministeriön käsittelyn jälkeen. Päätös on odotettavissa tammi-helmikuun vaihteessa.

Järjestön nimi	KESKI-SUOMEN SOSIAALIALAN OSAAMISKESKUKSEN KANNATUSYHDISTYS RY
Avustuskohde	C 2326
Käyttötarkoitus	Keskisuomalaisten kokeman yksinäisyyden ja turvattomuuden vähentämiseen parantamalla asukkaiden osallistumismahdollisuuksia sekä järjestöjen ja kuntien tavoitteelliseen hyvinvointiyhteistyöhön (Yhdessä ei olla yksin - Keski-Suomen hyvinvointiyhteistyöhanke 2017-2019) (Yksinäisyyden vähentämisen teemarahoitus)
Haettu avustus 2017	143 383 €
Ehdotettu avustus 2017	143 383 €
Ohjeellinen avustussuunnitelma 2018	169 638 €
Ohjeellinen avustussuunnitelma 2019	168 807 €
RAY:n perustelut	<p>Avustusta esitetään avustuspäätöksen mukaiseen toimintaan. Toiminta vastaa RAY:n avustustoiminnan toimeenpanosuunnitelman mukaisia yhteisöllisyyden ja osallistumismahdollisuuksien edistämisen tavoitealueen painopisteitä. Harkinnassa on otettu huomioon valvontatoimista saadut tiedot sekä keskeisin toimintaympäristöä käsittelevä tieto.</p> <p>EHDOT JA RAJAUKSET:</p> <p>Avustus tulee käyttää avustushakemuksen osana jätetyn talousarvion tai tämän jälkeen pyynnöstä toimitetun tarkennetun talousarvion mukaisesti lukuun ottamatta niitä menoja, jotka on rajattu tässä avustuspäätöksessä pois.</p> <p>Avustuksen käytössä tulee huomioida tässä päätöksessä olevat avustuslajikohtaiset yleisehdot ja rajoitukset.</p>

Jos myönnetty kohdennettu toiminta-avustus tai muu erityisavustus poikkeaa määrältään olennaisesti haetusta avustuksesta, on avustuksen maksamisen ehtona, että Raha-automaattiyhdistys on hyväksynyt hakijalta saadun tarkennetun talousarvion. RAY pyytää tarvittaessa tarkennetun talousarvion verkkoasioinnin kautta.